ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:          /UBND-KSTTHCNC

V/v giao tham mưu triển khai các

hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn

dân phòng, chống mua bán người”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2021

             Kính gửi:  Công an tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2265/BCĐ ngày 11/7/2021

của Ban chỉ đạo 138 Chính phủ (viết tắt là Ban chỉ đạo 138/CP) về việc triển

khai các hoạt động hưởng ứng ngày toàn dân phòng, chống mua bán người

(có văn bản kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng, Phó Trưởng ban chỉ đạo

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc tỉnh Thanh Hoá (gọi tắt là Ban chỉ đạo 138 tỉnh) có ý kiến chỉ đạo

như sau:

 Giao Công an tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo 138 tỉnh chủ trì,

tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban chỉ đạo 138 tỉnh chỉ đạo các

nội dung có liên quan theo nội dung tại Công văn số 2265/BCĐ nêu trên; đồng

thời, chủ trì xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch 185/KH-BCĐ ngày

04/5/2021 của Ban chỉ đạo 138/CP triển khai Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

về “Ngày toàn dân phòng, chống buôn bán người” năm 2021, gửi Bộ Công an

trước ngày 10/8/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-17T09:38:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T09:53:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T09:53:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-19T11:07:42+0700